
UCHWAŁA Nr XXX/146/2005 

 Rady Gminy Grzmiąca 

z dnia 31marca 2005 r. 

 

 

w sprawie opinii dotyczącej rozbudowy i zakładania ferm intensywnego tuczu trzody  

                 chlewnej w technologii bezściołowej na terenie gminy Grzmiąca. 

 

 

 

 Na podstawie § 19 ust. 2 Statutu Gminy Grzmiąca uchwalonego Uchwałą 

Nr VII/41/2003 Rady Gminy w Grzmiącej w dniu 29 maja 2003 r. /Dziennik Urzędowy 

Województwa Zachodniopomorskiego Nr 57, poz. 1015/ Rada Gminy Grzmiąca uchwala, co 

następuje: 

 

 

 § 1. Rada Gminy w Grzmiącej świadoma zagrożeń, jakie niesie za sobą intensywny 

tucz trzody chlewnej w technologii bezściołowej wyraża negatywną opinię w sprawie 

rozbudowy istniejących i zakładania nowych ferm intensywnego tuczu trzody chlewnej na 

terenie gminy Grzmiąca. 

 § 2. Swoją ocenę Rada Gminy motywuje negatywnym wpływem ferm intensywnego 

tuczu trzody w technologii bezściołowej na środowisko przyrodnicze i stosunki społeczno-

ekonomiczne mieszkańców gminy. 

 § 3. Rada nie wyraża zastrzeżeń do hodowli trzody chlewnej w technologii 

tradycyjnej.                                        

 § 4. Wykonanie uchwały ma odzwierciedlić się w nowym planie zagospodarowania 

przestrzennego gminy. 

 § 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 § 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 


